## VELITHUS, annis n.

MERUANUS, annis vi.							
383	754	9	1	13	201	Schisma Paschatis causa.	
	755	10	2	14	202		
	756	11	3	13	203	Isaacus nobilis Bagratu-	
Mahmetus junior expe- ditione in Armenios suscep- ta, Armeniorum et Per- sarum dominatum obtinuit.	384	757	12	4	16	nus, vir abundans virtutibus pacisque studiosus.	
	758	13	5	17	205	Hac relate Isaacus et Hamazaspes Vahani principis	
	759	14	6	18	206	Arzeruniorum filii impressione adversus incursores	

## AMIR-ABDLA, an. III.

Duo sidera, alterum orien- tem versus, alterum in occidente apparuerunt.	385	760	15	1	19	207	facta in partibus Vaspuras-
		761	16	2	20	208	canie multos ex iis bello
		762	17	3	21	209	frergerunt: donec ab hosti- bus confossi vulneribus
							gloriosissime obierunt.

## ABDLA, annis xxii.

ABDLA, annis xxii.							
763	18	1	22	210			
	764	19	2	23	211		

OLYMP.	CHRISTI	CONST.	AMIR.	ARMEN.	PATR.	ÆRE	ARM.
Constan-	Abdla	Asu-	Tiri-				
tinus		tius	dates				

ASUTIUS, an. xvii.							
TIRIDATES,							
annis III.							

## SION, annis viii.

Constantinus Car- nam urbem cepit, quam duos post an- nos Ezhithus Amira instauravit.	386	765	20	3	4	215	Dominus Sion e Ba-
		766	21	4	2	216	guania provincia, ad
		767	22	5	3	213	radices montis Slimi.

HOC tempore clades Chaleni, Armenii et Thalne, quo in loco septingenti homines necati sunt, capiti at- tem mille et ducent.	387	770	23	8	6	217	Hic fonti exarescunt,
		771	26	9	7	218	vigilis et precebus, pe- rrennes aquas restituit.

HOC tempore clades Chaleni, Armenii et Thalne, quo in loco septingenti homines necati sunt, capiti at- tem mille et ducent.	772	27	10	8	5	219	Hoc tempore clades
							Chaleni, Armenii et
							Thalne, quo in loco

## SAMUELIS ANIENSIS SUMMARI TEMPORUM PARS II.

Muselius Mamicunius et Samuel cum suis familiaribus alisque conspicuis ex Armeniorum exercitu viris per dies paschales ab Ismaelitis cesi sunt. Hac estate florebat Stephanus, sacerdotum in aula princeps, vir doctissimus et omni philosophica et grammatica disciplina politissimus, non sine spiritualium virtutum comitatu. Item cognoscabantur illustres Armeniacarum provinciarum doctores domini Ephremus, et Anastasius et Crucedatus, et David cognomento Romanerus, magnusque philosophus Stephanus Siuniensis auditor Mosis.

OLYMP.	CHRISTI	CONST.	AMIR.	ARMEN.	PATR.	ÆRE	ARM.
Constan-	Abdla	Asu-	Tiri-				
tinus		tius	dates				

## ISAIAS, annis xii.

776	31	14	12	4	223	Dominus Isaia e
777	32	15	13	2	224	Nighiae oppido Elipa-
778	33	16	14	3	225	tria. Hic erat vidue
779	34	17	15	4	226	filius, que secum ad
780	35	18	16	5	227	jamias sedis patriarchalis vitam degebat, ibique filium magna
781	36	19	17	6	228	cum spe nutritabat. Revera hic tandem ad patriarchalem dignitatem meritissime evectus est.